
TdR 1015ème étape   Champagne > Genève   164.6 Km

Champagne > Genève
164.6 Km

5ème

étape
Dimanche 1er mai 2011

ALT. LOCALITÉS DISTANCES Km CANTONS MOYENNE HORAIRE Km/h 
KM TOTAL RESTANT 38.27 km/h 40.31 km/h 42.56 km/h

Heure
DEPART  SOUS  CONDUITE

456 Champagne  (rue du Village) 0.0 10 : 00 10 : 00 10 : 00
457 Croisée dir. Fontaine, rue des Pâquières, à gch.
463 Croisée dir. Fontaine, rte de Boraz, à gch. 1.2

480 DEPART  REEL 0.0 0.0 164.6 10 : 05 10 : 05 10 : 05
561 Fontaines-sur-Grandson 2.5 2.5 162.1 10 : 10 10 : 10 10 : 10
555 Croisée direction Grandson, à gauche 0.3 2.8 161.8 10 : 10 10 : 10 10 : 09
550 Fiez 0.6 3.4 161.2 10 : 11 10 : 11 10 : 10
484 Grandson 3.3 6.7 157.9 10 : 16 10 : 15 10 : 14
470 Croisée direction Yverdon, à droite 0.2 6.9 157.7 10 : 16 10 : 15 10 : 14
437 Les Tuileries-de-Grandson 2.2 9.1 155.5 10 : 20 10 : 19 10 : 17
438 Croisée direction Montagny, à droite 0.5 9.6 155.0 10 : 21 10 : 20 10 : 18
444 Montagny, croisée direction Sainte-Croix 0.8 10.4 154.2 10 : 23 10 : 22 10 : 19
451 Croisée direction Sainte-Croix, à droite 1.4 11.8 152.8 10 : 25 10 : 23 10 : 20
487 Essert-sous-Champvent 1.6 13.4 151.2 10 : 30 10 : 27 10 : 23
565 Peney 2.5 15.9 148.7 10 : 37 10 : 32 10 : 28
579 Croisée direction Baulmes, à gauche 0.3 16.2 148.4 10 : 37 10 : 32 10 : 28
612 Croisée direction Baulmes, à gauche 2.5 18.7 145.9 10 : 41 10 : 35 10 : 31
623 Baulmes 0.4 19.1 145.5 10 : 42 10 : 36 10 : 32
635 Croisée direction Grand-Rue, à droite 0.4 19.5 145.1 10 : 43 10 : 37 10 : 34
640 Croisée direction Vallorbe, à gauche 0.1 19.6 145.0 10 : 43 10 : 37 10 : 34
642 Croisée direction Vallorbe 0.2 19.8 144.8 10 : 44 10 : 38 10 : 34
621 Croisée direction Vallorbe 3.0 22.8 141.8 10 : 50 10 : 43 10 : 38
676 Croisée direction Vallorbe, à droite 4.2 27.0 137.6 10 : 57 10 : 48 10 : 43
761 Lignerolle 2.0 29.0 135.6 11 : 01 10 : 52 10 : 46
862 Ballaigues 3.7 32.7 131.9 11 : 08 10 : 58 10 : 52
813 Giratoire direction Vallorbe, à gauche 3.2 35.9 128.7 11 : 12 11 : 08 10 : 55
759 Vallorbe 1.8 37.7 126.9 11 : 16 11 : 06 10 : 59


